様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

朝日町長　様

申請者　住　所　朝日町大字

[bookmark: _Hlk59549392]氏　名

連絡先　(　　　)　　　　－

朝日町移住者引っ越し費用補助金交付申請書

朝日町移住者引っ越し費用補助金の交付を受けたいので、朝日町移住者引っ越し費用補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、関係する書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　（１）転入後の住民票の写し（世帯全員のもの）

　（２）引っ越し費用の領収書の写し

　（３）誓約書（様式第２号）

　（４）その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

年　　月　　日

誓　約　書

　私は、朝日町移住者引っ越し費用補助金の交付申請にあたり、朝日町移住者引っ越し費用補助金交付要綱（以下、「要綱」という。）に定める下記の補助対象要件に該当することを、及びこれを遵守することをここに誓約します。
　また、町長が要綱の規定に違反があると認めたときは、補助金の交付決定を取り消されても異議はありません。この場合において、既に交付を受けた補助金の全部または一部を返還することをここに誓約します。

記

　１　転入日から１年以上、当町に定住する意思があること。

　２　転入転居費用について、ほかの制度による公的住宅扶助（生活保護等）を受けていないこと。

　朝日町長　様

氏　名

様式第４号（第６条関係）

年　　月　　日

朝日町長　様

申請者　住　所　朝日町大字

氏　名

連絡先　(　　　)　　　　－

朝日町移住者引っ越し費用補助金変更交付申請書

年　　月　　日付け　第　　号で補助金の交付決定を受けた標記事業の内容を下記のとおり変更したいので、朝日町移住者引っ越し費用補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係する書類を添えて補助金の変更交付を申請します。

記

　１　変更申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　変更理由

　３　添付書類
　　　※変更申請に必要な書類のみを添付

様式第６号（第７条関係）

年　　月　　日

朝日町長　様

申請者　住　所　朝日町大字

氏　名

連絡先　(　　　)　　　　－

朝日町移住者引っ越し費用補助金交付請求書

年　　月　　日付けで交付決定を受けた標記補助金について、朝日町移住者引っ越し費用補助金交付要綱第７条の規定に基づき、補助金を請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込口座
	金融機関
	銀行　　　信用組合
農協　　　信用金庫
労働金庫

	支店　・　支所

	種類
	普通　　・　　当座　　・　　その他（　　　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

[bookmark: _GoBack]